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Dotyczy postepowania: „Budowa remizy OSP wraz ze świetlicą i zagospodarowaniem terenu 

w Bratianie” (II postępowanie) 

 

I. Zamawiający informuję, iż zgodnie z art. 284 ust. 1, ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), wpłynęły zapytania 

dotyczące prowadzonego postepowania: 

 

Zapytanie nr 1:  

Czy pytania z poprzedniego postępowania obowiązują również w tym postępowaniu? 

Odpowiedź na zapytanie nr 1: 

Pytanie z poprzedniego postępowania nie obowiązują w tym postępowaniu. Należy mieć na 

uwadze, że dokumentacja projektowa została zaktualizowana przez projektanta. 

 

 

Zapytanie nr 2  

Proszę o potwierdzenie, czy projekt i przedmiary zostały zaktualizowane o pytania z 

poprzedniego postępowania? 

Odpowiedź na zapytanie nr 2 

Projekt i przedmiary zostały zaktualizowane przez projektanta. Oferent winien dokonać analizy 

dokumentacji i przedmiarów. Ponadto zgodnie z załączonym projektem umowy do 

obowiązków Wykonawcy należy szczegółowe sprawdzenie w terenie warunków wykonania 

przedmiotu umowy, zaś przedmiar ma charakter pomocniczy. 

 

 

 



Zapytanie nr 3  

Proszę o dostarczenie projektu rozbiórki lub rzutów inwentaryzacji w celu sprawdzenia 

przedmiaru rozbiórek. Jeśli nie ma, proszę o informację czy przedmiar rozbiórek traktować jako 

wiążący? Oraz czy pozycje w przedmiarze rozbiórek od 13-19 traktować w stosunku 1 do 1 jak 

w zaprojektowanym obiekcie? 

Odpowiedź na zapytanie nr 3 

Zamawiający załączył całość posiadanej dokumentacji projektowej. Zamawiający załączył 

dokumentacje projektową i techniczną niezbędną do uzyskania pozwolenia na budowę, zaś 

zgodnie z załączonym projektem umowy i zasadami wykonania robót budowlanych 

rozliczanych na podstawie umowy ryczałtowej Wykonawca zobowiązuje się wykonać roboty 

budowlane, które nie zostały wyszczególnione w przedmiarze robót, a są konieczne do 

realizacji przedmiotu umowy zgodnie z projektem budowlanym lub prawem budowlanym i 

przepisami odrębnymi w celu uzyskania pozwolenia na użytkowanie budynku. Ponadto 

zgodnie z załączonym projektem umowy do obowiązków Wykonawcy należy szczegółowe 

sprawdzenie w terenie warunków wykonania przedmiotu umowy, zaś przedmiar ma charakter 

pomocniczy. 

 

 

Zapytanie nr 4 

Proszę o podanie zestawienia konstrukcji drewna na dachu. 

Odpowiedź na zapytanie nr 4 

Zamawiający nie posiada zestawienia konstrukcji drewna na dachu. Oferent winien dokonać 

kalkulacji na podstawie rysunków konstrukcyjnych więźby dachowej i rzutu dachu. 

 

 

Zapytanie nr 5 

Proszę o podanie zestawienia stali elementów żelbetowych. 

Odpowiedź na zapytanie nr 5 

Zamawiający nie posiada zestawienia elementów żelbetowych. Oferent winien dokonać 

kalkulacji na podstawie rysunków konstrukcyjnych. 

 

 

Zapytanie nr 6 

Czy stolarka ma być w kolorze antracyt jedno czy obustronnie? 

Odpowiedź na zapytanie nr 6 

Przyjąć do kalkulacji stolarkę w kolorze obustronnie. Ostatecznego koloru wybierze 

Zamawiający na etapie realizacji po przedstawieniu przez Zamawiającego wzoru stolarki. 

 

 

II. Wyjaśnienie treści SWZ nie powoduje zmiany terminu składania ofert, który pozostaje na 

dzień 7.12.2022 (środa ) godz. 10:00. 
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